Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: ,,_I14 " august 2020

Procedura de achizitie Nr.: 21026976

Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1596688008353-PN-1596688008400

Catre: Agentia Relatii Funciare si Cadastru

Evals Consulting SRL.  declari ca:

a) Au fost examinate si nu existd rezervari fati de documentele de atribuire, inclusiv
modificérile nr. ---

b) Lvals Consulting SRL se angajeazi sa .
presteze, in conformitate cu documentele de atribuire si conditiile stipulate in specificatiile
tehnice si pret, urmitoarele servicii

Servicii consultative de elaborare a proiectelor Standardelor Nationale de Evaluare:
Standard nr.1. Valoarea de piata. Tipuri de valori.
Standard nr. 2. Termeni de referinta. Elaborarea raportului de evaluare.

¢) Suma totald a ofertei fara TVA constituie:
Lotul nr.1 186 000 lei
Lotul nr.2 123 000 lei
Total 309 000 lei firda TVA (trei sute noud mii lei)

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
Lotul nr.1 223 200 lej
Lotulnr.2 147 600 lei
Total oferta 370 800 lei cu TVA (trei sute saptezeci mii opt sute lei)

¢) Prezenta ofertd va ramine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8..
incepind cu data-limita pentru depuncrea ofertei, in conformitate cu FDA4.2.. va rimine
obligatorie §i va putea fi acceptatd in orice moment pind la eXpirarea acestei perioade;
0) Tn cazul acceptarii prezenteioferte, Evals Consulting SRIL
s¢ angajeazd sd obtind o Garangie de buna executie in conformitate cu FDAG. pentru
executarea corespunzitoare a contractului de achizigie publica.
Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizitiile publice.
h) Compania semnatard. afiliafii sau sucursalele sale. inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract. nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor
legislatiei in vigoare sau a regulamentelor cu inciden{a in domeniul achizitiilor publice.

Uz
~

Semnat: ,////4/
e

Nume: Albu Svetlana

in calitate de: vice director
Ofertantul: Evals Consulting SRL.

Adresa: Chisinau, str. Acad. N, Corlateanu 54

Data: “ 14 ™ august 2020

Scanned by CamScanner



Socictate Comercialé

Evals Consulting"SRL

‘Management Evaluare Tel. (796) 44 814 _ Men enm _ Oyenxa |
E-mail: 1
evals_consult@yahoo.com

LAy
-

Ananuz Koucyasmayuu |

Analizd Consultatii

DEVIZ DE CHELTUIELI

Tenderul nr.21026976: Achizitionarea serviciilor consultative de elaborare a proiectelor
Standardelor Nationale de Evaluare.

Lotul nr.1. Standard nr.1 - Valoarea de piata. Tipurile de valori.

[ == f
Initates f — . !
) Unitatea | ¥ f)lum [arif. Costul :
; Denumirea de timp, . . .
Nr leiford | serviciilor, lei |
masurd om/ore |
1 | Elaborarea planului de lucru om - ore 40 300 12000 {
Elaborarca  raportului privind  analiza  cadrului !
2 | normativ - existent in domeniu cu  identificares | om - ore 120 300 36000 ;
| actelor care ar necesita modificare [ R | [ - j
3 | Elaborurea proiectului standardului nr.1. om - ore 180 400 72000 \
N Definitivarca proicctului . ‘slundzlrdulun 1o [p—— 140 300 42000 !
| prezentarea spre aprobarc ARFC ) | 1'
5| Praducercainlimbarusda  Jom-ore | 44 | 150 | 6600 |
TOTAL 168,600 |
Cheltuieli de regie 5% 8.430 l
g . 0/ ﬁ
Rentabilitatea 3% 8.852 |
TOTAL Letul 1. I 185,882
Total cu TVA 223.058
Lotul nr.2. Standard nr. 2 -Termeni de referingd. Elaborarca ruportului de evaluare.
Unitatea | Volum s .
. . Tarif, Costul
N Ll fie timp, leiford | serviciilor, lei
A masurd | om/ore : SEs RN
1 | Elaborarca planului de lucru om - ore 30 300 9000
Elaborarea raportului privind analiza  cadrului
2 | normativ  existent in domeniu cu identificarea | om - ore 80 300 24000
actelor care ar necesita modificare
3 | Elaborarea proicetului standardului nr.2. om - ore 120 400 48000
finitivares icctului standardului i
4 Definitivarea proicctulu ‘sund.l 1 | [P —— 80 300 23000
prezentarea spre aprobare ARFC
5 | Traducerca in limba rusd om - ore 44 150 6600
TOTAL 111,600
Cheltuieli de regie 5% 5.580
Rentabilitatea 5% 5.859
i TOTAL Lotul 2, 123,039
- lotal cu TVA 147.647
oA . —
(PR, Albu Svetlana. vice director
/e
{ are
tor }.V
Vi
\ T"::‘:-,,’!_l
G

Scanned by CamSc

anner



Societate Comercialé

"Evals Consulting"SRL

Management _Evaluare Tel. (796) 44 814 Meneoxcmenm  Oyenka
E-mail:
Analizd Consultatii evals consult@yahoo.com Ananuz  Koucynsmayuu

Tenderul nr.21026976: Achizitionarea serviciilor consultative de elaborare a proie

GRAFICUL DE EXECUTIE A LUCRARILOR

ctelor Standardelor Nationale de Evaluare.

Perioada de realizare a lucririlor

Et d
apele de lucru T09-

05.09

07.09-
11.09

14.09-
18.09

21.09-
25.09

28.09-
02.10

05.10-
09.10

12.10-
16.10

19.10- | 26.10- | 02.11- | 09.11- | 16.11-
23.10 | 30.10 | 06.11 | 13.11 | 20.11

23.11-
27.11

30.11-
04.12

04.12-
11.12

14.12-
15.12

Elaborarea planului de lucru

(1)

Elaborarea raportului privind
analiza cadrului normativ
existent in domeniu cu
identificarea actelor care ar
necesita modificare

w

Elaborarea proiectului
standardului nr.1. Valoarea de

piata. Tipuri de valori.

Elaborarea proiectului
standardului nr.2. Termeni de
referina. Elaborarea raportului

de evaluare.

N

Definitivarea proiectului
standardului §i prezentarea spre

| ]

aprobare ARFC

Traducerea in limba rusd

.u;\\q Albu Svetlana, vice director

5 g (/
I~ D
\fCE Egé E/W/ |
VO AR

Scanned by CamScanner



		2020-08-14T21:33:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




