Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "<u>14</u>" august 2020

Procedura de achiziție Nr.: 21026976

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1596688008353-PN-1596688008400

Către: Agenția Relații Funciare și Cadastru

<u>Evals Consulting SRL</u> declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ---
- b) <u>Evals Consulting SRL</u> se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condițiile stipulate în specificațiile tehnice şi preţ, următoarele servicii

Servicii consultative de elaborare a proiectelor Standardelor Naționale de Evaluare: Standard nr.1. Valoarea de piață. Tipuri de valori. Standard nr. 2. Termeni de referință. Elaborarea raportului de evaluare.

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

Lotul nr.1 186 000 lei Lotul nr.2 123 000 lei Total 309 000 lei fără TVA (trei sute nouă mii lei)

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

Lotul nr.1 223 200 lei Lotul nr.2 147 600 lei Total ofertă 370 800 lei cu TVA (trei sute șaptezeci mii opt sute lei)

- e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- În cazul acceptării prezentei oferte, <u>Evals Consulting SRL</u> se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Ma

Nume: Albu Svetlana

În calitate de: vice director Ofertantul: <u>Evals Consulting SRL</u>

Adresa: Chişinău, str. Acad. N. Corlăteanu 54_

Data: "14 " august 2020



Societate Comercială



DEVIZ DE CHELTUIELI

Tenderul nr.21026976: Achiziționarea serviciilor consultative de elaborare a proiectelor Standardelor Naționale de Evaluare.

Nr.	Denumirea	Unitatea de măsură	Volum timp, om/ore	Tarif, lei/oră	Costul serviciilor, lei		
1	Elaborarea planului de lucru	om - ore	40	300	12000		
2	Elaborarea raportului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare	om - ore	120	300	36000		
3	Elaborarea proiectului standardului nr.1.	om - ore	180	400	72000		
4	Definitivarea proiectului standardului și prezentarea spre aprobare ARFC	om - ore	140	300	42000		
5	Traducerea în limba rusă	om - ore	44	150	6600		
	TOTAL				168,600		
	Cheltuieli de regie 5%				8,430		
	Rentabilitatea 5%				8.852		
	TOTAL Lotul 1.				185,882		
	Total cu TVA				223.058		

Lotul nr.1. Standard nr.1 - Valoarea de piață. Tipurile de valori.

Lotul nr.2. Standard nr. 2 - Termeni de referință. Elaborarea raportului de evaluare.

Nr.	Denumirea	Unitatea de másură	Volum timp, om/ore	Tarif, lei/oră	Costul serviciilor, lei
1	Elaborarea planului de lucru	om - ore	- 30	300	9000
2	Elaborarea raportului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare	om - ore	80	300	24000
3	Elaborarea proiectului standardului nr.2.	om - ore	120	400	48000
4	Definitivarea proiectului standardului și prezentarea spre aprobare ARFC	om - ore	80	300	24000
5	Traducerea în limba rusă	om - ore	44	150	6600
	TOTAL				111,600
	Cheltuieli de regie 5%				5,580
	Rentabilitatea 5%				5.859
	TOTAL Lotul 2.				123,039
	Total cu TVA				147,647

Albu Svetlana, vice director

Scanned by CamScanner



Консультации	Анализ	E-mail: evals consult@yahoo.com	Consultații	Analiză
Менеджмент Оценка	Мен	Tel. (796) 44 814	t Evaluare	Management

GRAFICUL DE EXECUȚIE A LUCRĂRILOR

Tenderul nr.21026976: Achiziționarea serviciilor consultative de elaborare a proiectelor Standardelor Naționale de Evaluare.

Etapele de lucru $1.09 \cdot 07.09 \cdot 14.09 \cdot 21.09 \cdot 28.09 \cdot 05.10 \cdot 05.09$ Elaborarea planului de lucru $05.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea planului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare $11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 $	Etapele de lucru $1.09 \cdot 07.09 \cdot 14.09 \cdot 21.09 \cdot 28.09 \cdot 05.10 \cdot 05.09$ Elaborarea planului de lucru $05.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea planului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare $11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 $	Etapele de lucru $1.09 \cdot 07.09 \cdot 14.09 \cdot 21.09 \cdot 28.09 \cdot 05.10 \cdot 05.09$ Elaborarea planului de lucru $05.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea planului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare $11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 $	Etapele de lucru $1.09 \cdot 07.09 \cdot 14.09 \cdot 21.09 \cdot 28.09 \cdot 05.10 \cdot 05.09$ Elaborarea planului de lucru $05.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea planului de lucru $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea raportului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10$ Elaborarea proiectului standardului nr.1. Valoarea de piață. Tipuri de valori. $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 \cdot 09.10$ Elaborarea proiectului standardului nr.2. Termeni de referință. Elaborarea raportului de evaluare. $11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 $	Etapele de lucru $1.09 \cdot 07.09 \cdot 14.09 \cdot 21.09 \cdot 28.09 \cdot 05.10 \cdot 05.09$ Elaborarea planului de lucru $05.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea planului de lucru $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea raportului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10$ Elaborarea proiectului standardului nr.1. Valoarea de piață. Tipuri de valori. $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 \cdot 09.10$ Elaborarea proiectului standardului nr.2. Termeni de referință. Elaborarea raportului de evaluare. $11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 $	Etapele de lucru $1.09 \cdot 07.09 \cdot 14.09 \cdot 21.09 \cdot 28.09 \cdot 05.10 \cdot 05.09$ Elaborarea planului de lucru $05.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea planului de lucru $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10$ Elaborarea raportului privind analiza cadrului normativ existent în domeniu cu identificarea actelor care ar necesita modificare $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10$ Elaborarea proiectului standardului nr.1. Valoarea de piață. Tipuri de valori. $11.09 \cdot 11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 \cdot 09.10$ Elaborarea proiectului standardului nr.2. Termeni de referință. Elaborarea raportului de evaluare. $11.09 \cdot 18.09 \cdot 25.09 \cdot 02.10 \cdot 09.10 $	6		5			+			~~~~	ω				15			-			2	
07.09- 14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 11.09 18.09 25.09 02.10 09.10	07.09- 14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 11.09 18.09 25.09 02.10 09.10	07.09- 14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 11.09 18.09 25.09 02.10 09.10	07.09- 14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 11.09 18.09 25.09 02.10 09.10	07.09- 14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 11.09 18.09 25.09 02.10 09.10	07.09- 14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 11.09 18.09 25.09 02.10 09.10	Traducerea în limba rusă	aprobare ARFC	standardului și prezentarea spre	Definitivarea proiectului	de evaluare.	referință. Elaborarea raportului	standardului nr.2. Termeni de	Elaborarea proiectului	piață. Tipuri de valori.	standardului nr.1. Valoarea de	Elaborarea proiectului	necesita modificare	identificarea actelor care ar	existent în domeniu cu	analiza cadrului normativ	Elaborarea raportului privind	Elaborarea planului de lucru			Etanele de lucru	
14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 18.09 25.09 02.10 09.10	14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 18.09 25.09 02.10 09.10	14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 18.09 25.09 02.10 09.10	14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 18.09 25.09 02.10 09.10	14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 18.09 25.09 02.10 09.10	14.09- 21.09- 28.09- 05.10- 18.09 25.09 02.10 09.10																		05.09	1.09 -		
21.09-28.09-05.10- 25.09 02.10 09.10 09.10	21.09-28.09-05.10- 25.09 02.10 09.10 09.10	21.09-28.09-05.10- 25.09 02.10 09.10 09.10	21.09-28.09-05.10- 25.09 02.10 09.10 09.10	21.09-28.09-05.10- 25.09 02.10 09.10 09.10	21.09-28.09-05.10- 25.09 02.10 09.10 09.10																		11.09	07.09-	0-00	
05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10																		10.09	10.00	1.00	
05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10	05.10-09.10																		20.07	21.07-	00 10	
																							02.10	20.02	00 00	
	'erioada o 12.10- 16.10	erioada de realiza 12.10- 16.10 23.10 23.10	erioada de realizare a lucr 12.10- 19.10- 26.10- 16.10 23.10 30.10	erioada de realizare a lucrărilor 12.10- 19.10- 26.10- 02.11- 16.10 23.10 30.10 06.11 0.11 00.11	erioada de realizare a lucrărilor 12.10- 19.10- 26.10- 02.11- 09.11- 16.10 23.10 30.10 06.11 13.11 																					P
le realizare a lucrărilor 19.10- 26.10- 02.11- 09.11- 16.11- 23.10 30.10 06.11 13.11 20.11 	Ine a lucrărilor 26.10- 02.11- 09.11- 16.11- 30.10 06.11 13.11 20.11 1 13.11 20.11	árilor 02.11- 09.11- 13.11 20.11 13.11 20.11	09.11- 13.11 20.11	16.11-20.11			_																	27.11	23.11-	
le realizare a lucrărilor 19.10- 26.10- 02.11- 09.11- 16.11- 23.11- 23.10 06.11 13.11 20.11 27.11 	rre a lucrărilor 26.10- 02.11- 09.11- 16.11- 23.11- 30.10 06.11 13.11 20.11 27.11 	árilor 02.11- 09.11- 16.11- 23.11- 06.11 13.11 20.11 27.11 1 1 1 1 27.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	09.11- 16.11- 23.11- 13.11 20.11 27.11	16.11- 23.11- 20.11 27.11	23.11- 27.11		1		I															04.12	30.11-	
le realizare a lucrărilor 19.10- 26.10- 02.11- 09.11- 16.11- 23.11- 30.11- 23.10 30.10 06.11 13.11 20.11 27.11 04.12 	rre a lucrărilor 26.10- 02.11- 09.11- 16.11- 23.11- 30.11- 30.10 06.11 13.11 20.11 27.11 04.12	árilor 02.11- 09.11- 16.11- 23.11- 13.11 20.11 27.11 04.12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 <t< td=""><td></td><td>16.11- 20.11 27.11 27.11 04.12</td><td>23.11- 30.11- 27.11 04.12</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>11.12</td><td>04.12-</td><td></td></t<>		16.11- 20.11 27.11 27.11 04.12	23.11- 30.11- 27.11 04.12																			11.12	04.12-	
			09.11- 13.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.12 11.12 1		23.11- 30.11- 04.12- 27.11 04.12 11.12 11.12																			15.12	14.12-	



Albu Svetlana, vice director